
 

:30  

 

 

 

V Plzni dne 3. 5. 2021 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

Zvu vás na on-line vzdělávání pro knihovníky Akce v knihovně – od nápadu k realizaci. 

Školení se uskuteční v pátek 14. 5. 2021 od 10:00 hod. (časově v rozsahu 90–120 min.).  

Anotace: 

Pořádáte v knihovně akce? Nebo pořádat chcete? Hledáte finance? Umíte projektově plánovat? Co 

časová osa? Nevíte si rady s propagací nebo monitoringem? Nevíte, co je postprodukce? Jak zařídit, 

aby přišli lidi? Jak zařídit, aby vás podpořil zřizovatel? Jak oslovit média? Koho při vernisáži představit 

jako prvního? Provedu vás celým procesem od prvního nápadu (a jak na něj přijít) až k závěrečné 

evaluaci (a jak prodat úspěch) a odpovím na všechny otázky, které nás společně napadnou. 

Přednášející: Mgr. Martina Košanová, vedoucí PR Studijní a vědecké knihovny Plzeňského 

kraje 

 

Prosím zájemce o účast na semináři, aby se registrovali na: http://bit.ly/Akce-v-knihovne 

Vstupní odkaz Vám přijde na Vaši e-mailovou adresu. 

 

 

S pozdravem 

               Mgr. Hana Hendrychová 

Kontaktní údaje: 

SVK PK, odd. vzdělávání a organizace knihovnictví 

Tel.: 377 306 940 

Mobil: 728 765 586 

E-mail: hendrychova.hana@svkpk.cz 

Studijní a vědecká knihovna 
Plzeňského kraje 

http://bit.ly/Akce-v-knihovne
mailto:hendrychova.hana@svkpk.cz

